
                                          

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Registrační číslo MAS 07/002/41100/452/000083 
Název MAS Místní akční skupina POHODA venkova 

CELKOVÁ ČÁSTKA, KTEROU MAS ALOKUJE NA PROJEKTY IV.1.2. V 9. KOLE PŘÍJMU ŽÁDOSTÍ (Kč) 4.625.000,- 
 

Seznam vybraných žádostí – 4. výzva 

Poř. Fiche 
 

Pořadí 
ve Fichi Název žadatele IČ Název projektu 

Počet 
bodů 

Dotace 
(Kč) 

1. 3 1 Ondřej Žďárský 76573681 Vybavení půjčovny běžeckých lyží a dalších 
potřeb v areálu Čihalka v Olešnici v Orlických 
horách 

29 

193 230 

2. 3 2 Mgr. Eva Skalická 42886121 Vybavení půjčovny a servisu lyží a 
snowboardů v novém areálu Rampušák 
v Olešnici v Orlických horách 

28,5 

300 000 

3. 2 1 Zdeněk Fireš 69142475 Nákup technologie CNC obrábění kovů 20,463 750 000 

4. 2 2 Marcela Petrová 63614898 Revitalizace zemědělského objektu na sklad a 
prodejnu nápojů 

16,155 
750 000 

5. 1 1 D.K.E. Dobré s.r.o. 25271253 VÝMĚNA TECHNOLOGIE PRO VÝKRM 
BROJLERŮ NA FARMĚ V DOBRÉM 

15,6465 
441 598 

Celkem                     2 434 828,- Kč 

Výběrová komise a Programový výbor MAS POHODA venkova na svém zasedání dne 2.3. 2010 rozhodla, že k podpoře v rámci výzvy č. 4/2010 bude podpořeno všech 5 
předložených žádostí o dotaci. Tento seznam spolu s originály Žádostí o dotaci včetně všech povinných a nepovinných příloh bude 3.3. 2010 předán na Regionální odbor 
Státního zemědělského intervenčního fondu (RO SZIF) v Hradci Králové, kde budou jednotlivé žádosti zaregistrovány, bude jim přiděleno tzv. Registrační číslo a bude znovu 
provedena administrativní kontrola a kontrola přijatelnosti, tentokrát již pracovníky RO SZIF. V rámci této kontroly budou žadatelé vyzváni k doplnění případných formálních 
náležitostí. Projekty, které úspěšně projdou touto kontrolou, budou následně schváleny CP SZIF a statutární zástupci vybraných žadatelů budou pozváni k podpisu Dohody 
(cca srpen 2010). Je tedy možné, že v rámci kontroly a schvalování na RO a CP SZIF dojde ještě k drobným úpravám jednotlivých projektů. 
 

Pro způsobilost výdajů doporučených projektů je rozhodující datum registrace na RO SZIF, které bude žadatelům sděleno. Místní akční skupina POHODA venkova 

doporučuje svým žadatelům začít realizovat způsobilé výdaje až po podpisu Dohody na RO SZIF v Hradci Králové, aby tak žadatelé zamezili případným problémům při 

zamítnutí žádosti ze strany SZIF. 


